GABINETE DO REITOR

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA NQ 1t;ge/97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Dispensar, a partir de 05.08.97 , por
aposentadoria, o servidor JOÃO SENA PEREIRA, da função de Encarregado
de Manutenção Predial (FG-6), da Prefeitura do Campus.

Brasília-DF, I tf de 1/ C:O$TO de 199;Z.

JOÃO LAUDIO TODOROV
Reitor